
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«/д »л2.е(А- 2ОКг. %4’ чР6°%4
г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 27 октября 2019 года Ю Од-2482

В целях уточнения персонального состава временной администрации

акционерного общества «Страховая компания «Стерх»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 27 оюгября

2019 года К Од-2482 <Ю назначении временной администрации акционерного

общества «Страховая компания «Стерю> следуюшие изменения;

i.i. с зо октября 2019 года дополнить словами

«Кабанова Татьяна Владимировна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России».

1.2. С 11 ноября 2019 года исключить слова:

<Корякин денис Александрович — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Субботина Наталья Никандровна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России»;



«Егорова Наталья Владимировна — веущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Иванова Лариса Геннадьевна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Вояго-Вятского ГУ Банка Россиин;

«Шабанова Татьяна Васильевна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Х 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу)>;

дополнить словами

<4iгнатьева Татьяна I1вановна — юрисконсульт 1 категории

юридического отдела Отделения-НЕ Республика Саха (Якутия)».

1.3. С 20 ноября 2019 года дополнить словами

«Чирков Денис Александрович — главный эксперт отдела временных

администрапий финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка Россию.

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина МВ.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидкевньтй

срок с момента принятия и дать для средств массовой информация

соответствующее сообщение.

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве, а также разместить

его на офидиальном сайте Банка России в информационно

телекоммуникапионной сети «Интернет» не позднее рабочего

дня, следующего за днем его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России СА. Швецов


